SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 017 de 02/03/2018

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES DO FUNDAMENTAL I

AOS DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

(SALDO DA ATRIBUIÇÃO AOS DOCENTES TITULARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE LORENA)

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 5º da Portaria Municipal n.º 20.261/2017,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Classes do Ensino Fundamental I para atribuição a docentes do Cadastro Reserva do Concurso

Público Municipal n.º 001/2013 desse segmento de ensino, conforme disciplinado na Portaria Municipal n.º 18.098/2014 alterada pela Portaria

Municipal n.º 18.458/2014 e

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 239 ao n.º 265 a seguir registrados

A sessão de atribuição se dará na próxima 06/03/2018 – terça-feira - às 10h00 – no “PREDIÃO” – Rua Cel. Custódio

Vieira n.º (prédio em frente a Sede da Secretaria da Educação).

Lorena, 02 de março de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 -

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 017 de 02/03/2018

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO
RG.

Estado

239 TÂNIA MARA DE OLIVEIRA PROENÇA 242907040 SP

240 LUCIANI RODRIGUES 348262930 SP

241 MONICA AP. BATISTA DA SILVA CARDOSO 34.502.956-2 SP

242 ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS 436531197 SP

243 CINTHIA OLIVEIRA SANTOS GOMES DA SILVA 425332421 SP

244 BEATRIZ DE OLIVEIRA MARTINS FERREIRA 21442333 SP

245 REGIANE CRISTINA DE SOUSA NEVES 30378787-9 SP

246 MARIA MARGARIDA TEODORO 219242719 SP

247 MARCELO FERREIRA GONÇALVES 12850766 MG

248 GERUSA GIOVANIA DOS SANTOS 289752954 SP

249 PAOLA JOANNA RODRIGUES 48180545X SP

250 MARIA AUX. PINHEIRO FERRAZ CAVALCA 92635465 SP

251 CRISTIANE DE ANDRADE MOTA 237079914 SP

252 JULIANA DINIZ DA SILVA SANTOS 26146653-7 SP

253 ROSA MARIA RODRIGUES 23807853-X SP

254 PATRÍCIA ROBERTA DE PAULA CASTRO 18227202 3 SP

255 MARIA LÚCIA SOARES DE SOUZA 24.866.441-4 SP

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

256 AMANTINA TEODORO DOS SANTOS 11562744-3 SP

257 GRAICE KELLY SIMÃO VITORINO 42047454-7 SP

258 ROSEMEIRE JOFRE BRANDAO 221457975 SP

259 GISELE PATRÍCIA OTACÍLIO 25554727-4 SP

260 MARA JAQUELINE DE MATTOS OLIVEIRA ALVES 22385247 SP

261 ROSEMARY PASCOAL DA SILVA 357209291 SP

262 GLAUCIA APARECIDA DE GODOY 22056852-2 SP

263 CARLOS WILLIAN VICENTE 41.592.730.4 SP

264 FRANCISCLEA ROCHA COUTINHO 24750266-2 SP

265 MICHELE CRISTINE DE PAULA BASSANELLI 328387083 SP

Lorena, 02 de março de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

SALDO DE CLASSES - EDITAL ATRIBUIÇÃO 017/2018 - CADASTRO RESERVA –
CONCURSO 001/2013 PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL I

EM “CAIC” - Bairro São Roque

N.º Classe Nome RG Observação

2º PERÍODO (13:00 às 17.30h)

01 1º Ano A

 Desistência de Mariana Rocha Bueno Da Silva do C.R.

HORÁRIO DE “HTPC” horário início 17h30 término 19h10 - Ensino Fundamental I – Dia da Semana: 2ª feira

EM “GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN” - Vila Brito

N.º Classe Nome RG Observação

1º PERÍODO (07:00 às 11.30 h)

01 2º Ano A

HORÁRIO DE “HTPC” horário início 18h00 término 19h40 - Ensino Fundamental I – Dia da Semana: 4ª feira

                 Lorena, 02 de março de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

Secretário da Educação